

Rawa Mazowiecka, dnia 30.03.2023 r.

Zamawiający:

Miasto Rawa Mazowiecka

Pl. Marszałka Józefa Piłsudskiego 5

96-200 Rawa Mazowiecka

Do wiadomości

- wszyscy uczestnicy postępowania

OR.271.3.2023

Wyjaśnienie (nr 1) i Zmiana (nr 1) treści SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) pn. **Zakup serwera oraz serwera zapasowego na potrzeby domeny windows wraz z oprogramowaniem serwerowym z wirtualizacją dla Urzędu Miasta Rawa Mazowiecka na potrzeby projektu „Cyfrowa gmina”.**

I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytania, które wpłynęło do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniem:

Pytanie nr 1:

Pytanie do załącznik nr 1 – OPZ. Obudowa - Zamawiający wymaga Opcjonalne fizyczne zabezpieczenie (np. na klucz lub elektrozamek) uniemożliwiające fizyczny dostęp do dysków twardych.

Oznacza to, że obudowa ma mieć możliwość wyposażenia w takie zabezpieczenie, czy ma być wyposażona w takie zabezpieczenia? Proszę o wyjaśnienie potrzeby ograniczania konkurencyjności takiego wymagania w przypadku, gdy serwer ma być w obudowie Rack i zainstalowany w dedykowanej zamkniętej na kluczyk szafie serwerowej

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 1:

Możliwość wyposażenia urządzenia w takie zabezpieczenie utrudnia przypadkowe wyjęcie dysku z serwera. Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 2:

Pytanie do Załącznik nr 1 - OPZ. Płyta główna - Wyprodukowana i zaprojektowana przez Producenta serwera - Producenci serwerów nie produkują płyta głównych, a jedynie korzystają z podwykonawców, np. DELL, HPE, Fujitsu, Lenovo, nie produkują płyt głównych.

Dodatkowo wymaganie to nie jest wymaganiem wpływającym na parametry techniczne, funkcjonalne i użytkowe. Bardzo proszę o usunięcie zapisu.

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 2:

W związku z wystosowanym pytaniem, Zamawiający usuwa zapis.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zastąpił ww. załącznik nowym załącznikiem pod nazwą pliku **Załącznik nr 1 - OPZ -zmieniony 1** .

Pytanie nr 3:

Pytanie do Załącznik nr 1 - OPZ. Zarządzanie - Zamawiający wymaga Integracja z HP SIM. Wymaganie takie spełnić może jedynie serwer producenta HPE, co ogranicza konkurencję i nie daje możliwości zaoferowania rozwiązania równoważnego. Bardzo proszę o usunięcie zapisu

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 3:

W związku z wystosowanym pytaniem, Zamawiający usuwa zapis.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zastąpił ww. załącznik nowym załącznikiem pod nazwą pliku **Załącznik nr 1 - OPZ -zmieniony1** .

II. ZMIANA TREŚCI SWZ

Działając w oparciu o art. 286 ust. 1 PZP, Zamawiający informuje, że zmianie uległy następujące zapisy SWZ:

Zmiana nr 1 (w związku z wyjaśnieniem nr 1):

Rozdział SWZ: XXVI. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA

„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **3 maja 2023 r.**”

Otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **5 maja 2023 r.**”

Rozdział SWZ: XXVII. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT

„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/rawamazowiecka/proceedings> w myśl Ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **4 kwietnia 2023 r. do godziny 12.10.**”

Otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/rawamazowiecka/proceedings> w myśl Ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **6 kwietnia 2023 r. do godziny 12.10.**”

Rozdział SWZ: XXVIII. OTWARCIE OFERT

„1. Otwarcie ofert w dniu **4 kwietnia 2023 r. o godz. 12.30.**”

Otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Otwarcie ofert w dniu **6 kwietnia 2023 r. o godz. 12.30.**”

Zmiana nr 2

Rozdział SWZ: XXXIXI. OPIS KRYTERIÓW OCENY OFERT WRAZ Z PODANIEM WAG TYCH KRYTERIÓW I SPOSOBU OCENY OFERT

1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami oceny ofert:

Zamawiający wyznaczył następujące kryteria oceny ofert przypisując im odpowiednie wagi punktowe i przyjął, że w zakresie każdego kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej 1% wagi kryterium = 1 pkt.

Wybór oferty zostanie dokonany na podstawie poniższych kryteriów:

Termin dostawy (T) - 40% (maksymalnie 40 pkt)

„Kryterium „Termin dostawy” – „T” (termin dostawy: do 15 dni, od 16 do 30 dni) od dnia zawarcia umowy.

Punkty przyznane za kryterium „Termin dostawy” – „T” będą liczone w następujący sposób:

Do 10 dni – 40 pkt

od 11 do 20 dni – 20 pkt

od 21 do 30 dni – 0 pkt

Wykonawca wskazuje na Formularzu Ofertowym odpowiednio: do 15 dni, od 16 do 30 dni.

Jeżeli Wykonawca na druku Formularza Ofertowego nie wypełni zobowiązania dotyczącego terminu dostawy, Zamawiający uzna, że Wykonawca przyjął termin wynoszący od 16 do 30 dni przyzna 0 punktów. „

Otrzymuje nowe brzmienie:

„Kryterium „Termin dostawy” – „T” (termin dostawy: do 10 dni, od 11 do 20 dni, od 21 do 30 dni) od dnia zawarcia umowy.

Punkty przyznane za kryterium „Termin dostawy” – „T” będą liczone w następujący sposób:

Do 10 dni – 40 pkt

od 11 do 20 dni – 20 pkt

od 21 do 30 dni – 0 pkt

Wykonawca wskazuje na Formularzu Ofertowym odpowiednio: do 10 dni, od 11 do 20 dni, od 21 do 30 dni.

Jeżeli Wykonawca na druku Formularza Ofertowego nie wypełni zobowiązania dotyczącego terminu dostawy, Zamawiający uzna, że Wykonawca przyjął termin wynoszący od 21 do 30 dni przyzna 0 punktów. „

Zmiana nr 3

Treść Załącznik_nr_2 - Formularz ofertowy:

„Termin dostawy przedmiotu zamówienia: do dni od dnia zawarcia umowy.


(Wykonawca wpisuje w wykropkowanym miejscu terminu dostawy określonego w dniach odpowiednio: do 15 dni, od 16 do 30 dni).”

Otrzymuje nowe brzmienie:

„Termin dostawy przedmiotu zamówienia: do dni od dnia zawarcia umowy.

(Wykonawca wpisuje w wykropkowanym miejscu termin dostawy zgodny z SWZ).”

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zastąpił ww. załącznik nowym załącznikiem pod nazwą pliku **Załącznik_nr_2 - Formularz ofertowy - zmieniony1.**

BURMISTRZ MIASTA

mgr inż. Piotr Irla

(podpis kierownika Zamawiającego)